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
физической культуры и спорта адми-
нистрации Чайковского муниципаль-
ного района Д. В. Паранин, поддержи-
вающий проекты Станции туризма 
на протяжении нескольких лет.

Командам следовало пройти эста-
фету с полосой препятствий и эле-
ментами туристского многоборья 
— навесную переправу с беседкой, 
переправу турснаряжения по перилам, 
подъем по скальной стенке, переправу 
«маятником», преодоление заданного 
маршрута на гигалаптях, передвиже-
ние при помощи реквизита «гусеница» 
и на «лыжах с четырьмя темляками». 
Многие этапы были направлены 
на улучшение навыков командного 
взаимодействия.

Борьба была напряженной, дети 
и взрослые соревновались в скорости 
и ловкости.

По итогам состязаний сильнейшей 
в младшей возрастной группе оказа-
лась команда «Непоседы» (3 «Б» класс, 
СОШ № 1), а в старшей возрастной 
группе — команда «Бэмс» (6 «В» класс, 
СОШ № 11). В награду они получили 
переходящие кубки и грамоты победи-
телей. Вторые места заняли команды 
«Спортивная братва (3 «Б» класс, СОШ 
№ 10) и «220 вольт» (6 «А» класс, СОШ 
№ 4). Третьими же в этом многоборье 
стали команды «Гимназия» (сборная 

Бегом за здоровьем!

Фото автора.  Команда  «Спортивная братва» СОШ № 10. 
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подайте объявление на нашем сайте >> chaint.ruÊÂÀÐÒÈÐÛ

НА КУПОНАХ

ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ:

 Все отделения
   почтовой связи
   в г. Чайковском
   до 18.00 среды.

  Редакция газеты
   «Частный Интерес»
   до 18.00 среды.

ЧЕРЕЗ ИНТЕРНЕТ
  Электронный

    почтовый ящик
    bo@chaint.ru
    до 19.00 среды.

  Сайт
    www.chaint.ru
    до 19.00 среды.

ПО ТЕЛЕФОНУ

8-809-300-68-99
КРУГЛОСУТОЧНО
до 19.00 среды

(стоимость звонка – 10 руб.)
– Всегда свободен.
– Время соединения 
    2 мин.
– Начните со слов  
  «продам/куплю...»
– Оставьте свои
    реквизиты.
Только НЕкоммерческие объявления. 
Тарифы операторов сотовой связи 
конфликтуют с речевым почтовым 
ящиком. Звонить со стационарных 
телефонов.

В ЭТОМ НОМЕРЕ

2058
ОБЪЯВЛЕНИЙ

18

Прием купонов в текущий номер до 18.00 среды

1 УП в п. Прикамском, по Лесной, 9, 2/2 эт., 40.4 кв. м, или 
меняю, рассм. вар. Т. 8-982-4764-236

1 хр. по Кабалевского, 18, 29 кв.м, 1/5 эт., с ремонтом, пласт. 
окна, ламинат, новые двери, ремонт в ванной - на 2 хр., 
с доплатой. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. в доме нем. застр., 40 кв.м., 5/9 этаж - на 1 УП в 
Завокзальном. Т. 8-908-2488-175

1-комн. кв. в центре города, район Элеганта, пластиковые 
окна, балкон с выносом + усадьба в деревне, 50 соток, 
дом с хоз. постройками (канализация, водопровод) - на 
3-комн. кв., кроме Зари. Т. 8-922-3260-696

1-комн. кв. по Вокзальной, 13, напротив вокзала, 4 этаж - на 
3-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3656-414

1-комн. кв. по Декабристов, 11, 30 кв. м, 1/5 эт., пл. трубы, 
реш. на окнах, счетчики на газ, воду, ж/дверь - на 2 УП 
с доплатой. Т. 8-922-2431-912

1-комн. кв. по Кабалевского, 30 кв. м, 1 эт., высоко, ТСЖ, 
счетчики на воду, газ, эл-во, пл. окна, пл. трубы, 
дв/дверь, тел., кладовка в подвале - на 2-комн. кв. в 
Завокзальном, на Уральской, с доплатой. Т. 8-922-
3001-629

1-комн. кв. по Камской, 11, новостройка - на 2-комн. кв. в 
этом же доме, с доплатой. Т. 8-922-3262-826

1-комн. кв. по Мира, 28, 15.9/29.5 кв. м, кухня 6.1 кв. м, у 10 
школы, 1 этаж, высоко, без ремонта, окна поменяны, с 
доплатой - на большую, без ремонта, кроме Зари, или 
продам, 1.1 млн руб. Т. 8-922-3776-880

1-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 3. Т. 8-922-3123-350
1-комн. кв.-студия, 34 кв. м, новостройка, 8/10 эт., г. 

Пермь, м/р Вышка-2, ул. Целинная, д. 57, встроенный 
шкаф-купе, санузел совмещён, эл./плита, застек-
лённая лоджия 7 кв. м, входные стальные двери, с 
отличной отделкой - на квартиру в Чайковском. Т. 
8-922-3006-530

2-КОМНАТНЫЕ
2 УП в п. Марковском, 4/5 эт., 59.4 кв.м, комнаты изолирован-

ные, санузел раздельный, большой коридор, гардероб-
ная, два балкона, стеклопакеты деревянные - на 2 хр. в 
г. Чайковском, на Уральской. Т. 8-950-4427-857

2 УП по Б. Текстильщиков, 17, 52 кв.м., 1/9 эт. - на м/с или 
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
8-922-3224-946

1 УП в Завокзальном, по Сиреневому б-ру, 2, 35 кв. м, 1/5 
эт., большая лоджия с подвалом, раздельный санузел, 
пласт. балконный блок, документы готовы, 1.6 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3538-858

1 УП в п. Марковском, дом 17, 47 кв.м, 4/ эт., состояние 
обычное, документы готовы, 1.25 млн руб., торг. Т. 
8-922-3112-278

1 УП в п. Прикамском, балкон, 1 эт., капремонт, частично с 
мебелью, гараж, огород. Т. 8-982-4943-558

1 УП в п. Прикамском, ул. Лесная, 13, 1/3 эт., 37 кв.м, в 
хорошем состоянии, застекленная лоджия, встроенная 
кухня, 1.2 млн. руб. Т. 8-919-4550-189

1 УП на Заре, (б-р Текстильщиков, 7), 35.4 кв.м, 1/5 эт., ТСЖ, 
з/лоджия, 6 м, встр. мебель, част. ремонт, нов. входные 
группы, все приборы учета, во дворе дет. площадка, 
рядом д/с, школа, 1.55 млн. руб. Т. 8-922-3030-302

1 УП на Уральской, 34 кв. м, кухня 10 кв. м, 8/9 эт., окна, 
трубы поменяны, в хор. сост., 1.57 млн руб. Т. 8-922-
3149-767

1 УП по Вокзальной, 47, 30.4 кв.м, 9/9 эт., косметич. рем., пл. 
окна, нат. потолок в комнате, новые межкомн. двери, 
счет. на воду и газ, документы готовы, 1.45 млн руб., 
торг. СРОЧНО! Т. 8-922-3404-936, 8-922-3432-210

1 УП по Кабалевкого, 26/1, 2/9 эт., 54 кв. м, лоджия 6 м, 
застекленная, 2.4 млн руб. Т. 8-922-3224-946

1 УП по Ленина, 56, 3/9 эт., 17/30.2 кв.м, 1 окно пластик, без 
балкона, 1.27 млн руб., торг. Т. 8-922-3132-305

1 УП по Советской, 18, 2/9 эт., 34 кв.м., в хорошем состоянии, 
встроенная мебель, пласт. окна, свободная, 1.45 млн. 
руб., торг. Т. 8-908-2613-320

1 УП по Советской, 18, 33/18/10 кв.м., 2/9 этаж, ТСЖ, кос-
метический ремонт, встроенная мебель, без балкона, 
готова к продаже, никто не прописан, 1.5 млн руб. Т. 
8-921-2622-553

1 УП по Советской, 53, 36 кв. м, комната 19 кв. м, возм. 
сделать две комнаты, большая з/лоджия, подвал, пл. 
окна, новая дверь, новая сантехника, 1.35 млн руб., или 
меняю на Пермь. Т. 8-950-4774-828

1 УП, на Основном, 31 кв. м, 9/9 эт., кос. ремонт, балкон, 
ж/дверь., 1.45 млн руб., торг. Т. 8-922-3224-946

1 УП, новостройка, на Основном, 53 кв. м, ремонт, лоджия 
6 кв. м, 2.4 млн руб. Т. 8-922-3215-686

1 хр. на Основном, по К. Маркса, 55, 4/5 эт., 30 кв. м, не 
угловая, без ремонта, в хорошем состоянии, 1.5 млн. 
руб. Т. 8-922-3330-451

1 хр. по Гагарина, 36, 5/5 эт., 16.6/30.6 кв.м., пл. окна, пл. 
балкон, нов. сантехника, ж/дверь, 1.25 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3493-696

1 хр. по Кабалевского, 18, 29 кв.м, 1/5 эт., пласт. окна, лами-
нат, ремонт в ванной, новые входные и межкомнатные 
двери, 1.2 млн. руб., или меняем на 2 хр. с нашей 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Камской, 3/1, 4/5 эт., 30.7 кв. м, не угловая, балкон 
не застеклен, без ремонта, в хорошем состоянии, 1.35 
млн руб., торг. Т. 8-922-3212-088

1 хр. по Мира, 2/1, 4/5 эт., балкон, 31 кв. м, санузел совмещ., 
в хор. сост., ТСЖ, 1.4 млн руб. Т. 8-922-6427-413

1-комн. кв в г. Ижевске, кирп. дом, с/у совмещен, кухня 10.8 
кв.м., лоджия 4.5 кв.м., комната 20 кв.м, инфраструкту-
ра развита, рядом есть все необходимое, аптеки, дет. 
сад, магазины. Т. 8-982-2561-898

1-комн. кв. (м/с), по Вокзальной, 35А, 29.3 кв. м, 5/5 эт., 
счетчики на воду, газ, ж/дверь, пл. окна, оч. удобный 
район. Т. 8-922-3707-992

1-комн. кв. в Воткинске, кирп. дом, 6 эт., 35 кв. м. Т. 8-
922-6925-848

1-комн. кв. в Завокзальном, новостройка, Сосновая, 27, 5 
этаж, 26 кв.м., пластиковые окна, ремонт от застрой-
щика, один взрослый собственник, 1.35 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

1-комн. кв. в б/д, комната на Уральской, в б/д, или меняю 
на 2-комн. кв., с нашей доплатой. Т. 8-922-3127-468, 
8-922-3064-392

1-комн. кв. в б/д, на Основном, 27 кв. м, частичный ремонт, 1 
эт., 1.05 млн руб. Т. 8-922-3137-281, Евгений

1-комн. кв. в новостройке по Кабалевского, 1 этаж, 53.7 
кв.м. Т. 8-922-3084-238

РЕКЛАМА

РЕКЛАМА

РЕКЛАМА
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1-комн. кв. по Кабалевского, 15, 3/9 эт., с балконом, 1.5 млн. 
руб. Т. 8-963-0122-059

1-комн. кв. по Кабалевского, 18, 4/5 эт., 32 кв. м, студия, 
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
длит. срок, 9 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3006-160

1 хр. на Уральской, по Камской, 3/1, 4/5 эт., 30.7 кв. м, 
не угловая, чистая, ухоженная квартира, балкон, 
частично с мебелью, 6500 руб./мес. + счетчики. Т. 
8-922-3212-088

1 хр. по Строительной, 14, 1/5 эт., светлая, солнечная сто-
рона, мебель и быт. техника вся есть, КТВ, магазины, 
садики, школа, поликлиники всё рядом, стоянка под 
авто, 8000 руб. + ком. усл. Т. 8-922-3343-548

1-комн. кв. в Завокзальном, без мебели, на длит. срок. Т. 
8-951-9271-027

1-комн. кв. в новостройке, на Основном, частично с 
мебелью, техника, ремонт, 12 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3215-686

1-комн. кв. в районе Руси, по К. Маркса, 6, 3 этаж, на очень 
длительный срок, семейным, без дом. животных, 
частично с мебелью, договор, 7 тыс. руб. + коммуналка, 
квартира свободна. Т. 8-922-2405-879

1-комн. кв. в центре, на длит. срок, частично с мебелью, 
магазины и остановки в шаговой доступности, 6 тыс. 
руб. + эл-во. Т. 8-905-3589-339

1-комн. кв. и 2-комн. кв. Т. 8-932-3320-141
1-комн. кв. на Заре, девушке-студентке, без в/п, 3 тыс. руб., 

проживание с хозяйкой. Т. 8-922-3620-918
1-комн. кв. на Заре, частично с мебелью, на длит. срок, 

опл. ежемес., аренда + оплата по счетчикам. Т. 8-
922-3670-845

1-комн. кв. на Основном, в р-не шк. №9, без мебели, после 
ремонта, 7 тыс. руб. Т. 8-922-3085-757

1-комн. кв. на Основном, в центре, на длит. срок, недорого. 
Т. 8-922-3648-350

1-комн. кв. на Основном, в центре, с мебелью, после капре-
монта. Т. 3-77-50, 8-922-3364-894

1-комн. кв. на Основном, на длит. срок. Т. 8-922-3202-931
1-комн. кв. на Основном, по Вокзальной, 32 кв.м., с мебелью 

(диван, стенка, кресло, столы, стулья, гарнитур) и бы-
товой техникой (ТВ, холодильник, стиральная машина, 
плита), пластиковые окна, Wi-Fi + кабельное ТВ, 8000 
руб. + оплата счетчиков. Т. 8-904-8450-015

1-комн. кв. на Основном, после ремонта, 4/5 эт., с мебелью, 
техника, 8 тыс. руб., все включено. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, балкон, 7 тыс. 
руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. на Уральской, 30 кв.м., теплая, светлая, 
утепленная лоджия 6 кв. м, мебель, оборудованная 
кухня (холодильник, шкафы, посуда), 9 этаж, лифт, 
мусоропровод, кабельное ТВ, 7000 руб. + услуги ЖКХ. 
Т. 8-922-3449-347

1-комн. кв. на Уральской, без мебели, семейной паре. Т. 
8-922-3010-519

1-комн. кв. на длит. срок. Т. 8-922-3321-004
1-комн. кв. по Азина, 5, окна на детскую площадку, большая 

парковка, в хорошем состоянии, 56.4 кв.м, 12 тыс. руб. 
с учетом всех коммунальных платежей.

1-комн. кв. по Азина, 56 кв. м, нет проблем с парковкой, в 
хор. сост. Т. 8-922-3254-255

1-комн. кв. по Гагарина, 30, 23 кв. м, 4/5 этаж, боль-
шой застекленный балкон, трубы пласт., счетчики, 
сантехника новая, 6 тыс. руб./месяц + счетчики. Т. 
8-922-3123-350

1-комн. кв. по Кабалевского, 12, на длит. срок, с мебелью и 
техникой. Т. 6-15-58, 8-922-3707-759

1-комн. кв. по Кабалевского, 30, 13 кв. м, 2 этаж, санузел и 
душ, счетчики, кабельное ТВ, свободна, 6000 рублей 
(все включено), договор, предоплата не интересует. 
Т. 8-922-3067-028

1-комн. кв. по Кабалевского, 30, на длит. срок, частично с 
мебелью,, аренда + счетчики. Т. 8-902-8343-697

1-комн. кв. по Кабалевского, 33, на длительный срок, без 
мебели, после ремонта. Т. 8-922-3369-910

1-комн. кв. по Ленина, 45, 30.6 кв.м, 4 эт., балкон пластик, во-
допровод пластик, входная дверь новая, стир. машина, 
холодильник, газ. плита, большой шкаф, кух. гарнитур, 
8000 руб. + КУ, договор. Т. 8-922-3067-028

1-комн. кв. по Ленина, 63/2, 12 кв.м, 8/9 эт., с мебелью, 5 
тыс. руб. + э/э по счётч. Т. 8-922-3760-828

1-комн. кв. по Ленина, без мебели. Т. 8-982-1181-525
1-комн. кв. по Ленина, частично с мебелью и бытовой техни-

кой, 7500 руб. + счетчики. Т. 8-950-4538-014
1-комн. кв. по Мира, 32, с мебелью, на длительный срок, 

опл. ежемес., 4 000 руб. + ком. платежи, комната 18 кв. 
м. Т. 8-902-8315-938
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4-КОМНАТНЫЕ

4 хр. по Советской, 30, 4 эт., сво-
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

8-922-3570-508
Комната в общежитии в п. Новом, 4 этаж, 12.2 кв.м, добро-

желательные соседи. Т. 8-922-6486-610
Комната по Вокзальной, 1/4, 18 кв. м, ремонт. Т. 8-922-

3379-010
Комната по К. Маркса, 32, 12 кв. м, 350 тыс. руб. Т. 8-922-

3215-686
Комната по Ленина, 81, 18.7 кв. м, 3 эт., санузел, ремонт, 940 

тыс. руб. Т. 8-922-3246-660
Комната по Приморскому б-ру, 38, 17 кв. м, ремонт, пл. 

окна, современная дверь с зеркалом, уютная, чистая. 
Т. 8-922-6443-409

Комната, 11 кв. м, 3/3 эт., кирп. дом, сделан ремонт. Т. 
8-922-3285-589

Комната, 16.7 кв.м., 8/9 эт., раздельный санузел, хорошие 
соседи, теплая, окно выходит на залив, вся инфра-
структура в шаговой доступности, хороший тихий 
район. Т. 8-922-3139-967

Комната, 17 кв.м, в общежитии Молодость, 7/9 эт., по 
Ленина, 63/2, санузел на 2 комнаты, вид на Каму, 650 
тыс. руб. Т. 8-922-3412-802

М/с в Завокзальном, 1/5 эт., 18/30 кв. м, высоко, пл. окна, 
решетки, светлая, оч. теплая, без ремонта, 1.22 млн 
руб. Т. 8-922-3254-099

М/с в центре Уральской, по Советской, 26, 21.7/12 кв.м, 2 
этаж, не угловая, теплая, светлая, пласт. окна, жел. 
дверь, заст. балкон, 1.2 млн. руб., торг при осмотре 
реальному покупателю. Т. 8-922-3070-702, 8-922-
3070-722

М/с на Заре, 12 кв. м, 1 эт. Т. 8-922-2417-790
М/с на Заре, новая проводка, сантехника, пласт. окна, душ. 

каб., не требует ремонта, тёплая, без балкона, рядом 
остановка, школа, сад, хорошие соседи, 1.05 млн руб. 
Т. 8-922-6452-906

М/с на Заре, по Декабристов 11, 30 кв. м, 1/5 эт., пл. трубы, 
счетчики на воду, газ, реш. на окнах, ж/дверь, солн. 
сторона, рядом институт, остановка, ТЦ, 1.2 млн руб., 
торг. Т. 8-922-2431-912

М/с по Вокзальной, 3, 22 кв. м., 4/5 эт., встр. кухня, пласт. 
окна, заст. балкон, 1.06 млн руб. Т. 8-922-3156-635

М/с по Вокзальной, 35, 1/5 эт., 21/31 кв. м, большая, вос-
точная сторона, теплая, домофон, ж/дверь, ст/пакеты, 
счетчики, 1.18 млн руб. Т. 8-951-2164-862

М/с по Вокзальной, 37, 18/30.1 кв.м, 1/5 эт., кухня 5.8 кв.м, 
чистая уютная квартира, пластиковое окно, пласти-
ковые трубы, счетчики, межкомнатные двери новые, 
санузел совмещен, домофон, интернет, кабельное ТВ, 
без вложений, 1.15 млн руб. Т. 8-922-3093-838

М/с по Вокзальной, 53, 1/5 эт., высоко, 18/29 кв. м., санузел 
совмещен, пл/окна, без балкона, метал. входная 
дверь, частично сделан косм. ремонт, рядом д/сад, 
школа, 1.05 млн руб., налич. расчет. СРОЧНО! Т. 8-
922-3150-552

М/с по Вокзальной, 53, 22 кв. м, 1 эт., угловая, пл. окна, 
ж/дверь, ремонт, рядом шк., д/с, недорого. Т. 8-922-
3001-904, 8-922-2469-311

М/с по Вокзальной, 53, 29.9 кв. м, ремонт, 2/5 эт., или 
меняю на 2-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3064-392, 
8-922-3127-468

М/с по Вокзальной, 53, 5 эт., 21.1 кв. м, нов. вх. дверь, 
нов. с/тех., нов. окна, рядом д/с, шк., институ т, 
магазины, ост., или меняю на жилье на Уральской. Т. 
8-922-3088-602

М/с по Вокзальной, 55, 1 эт., 14.3/24 кв. м, балкон общий, в 
хор. сост., недорого. Т. 8-922-3248-029

М/с по Вокзальной, 55, 22 кв. м, 2/5 эт., с хорошим ремонтом, 
пластиковые окна, железная дверь, новая сантехника, 
кухонный гарнитур остается, 1.1 млн руб., никто не 
проживает и не прописан. Т. 8-922-3010-308

М/с по Вокзальной, 55, 30 кв. м, 3 эт., в хор. сост. Т. 8-922-
3574-540

М/с по Вокзальной, 55, 30 кв. м, 3/5 эт., в аккуратном виде, 
окна не пластик, кухню можем оставить, ванная кафель, 
водонагревательный котёл, небольшой балкон, в ком-
нате перегородка (можем демонтировать), заменена 
вся электропроводка с новым вводом из щитка, 1.25 
млн руб., торг. Т. 8-922-3112-278

М/с по Вокзальной, 57, 1 эт., 28.8 кв.м, чистая, простор-
ная комната, пластиковое окно, счетчики, санузел 
совмещен, новая входная дверь Аргус, 1.15 млн руб. 
Т. 8-922-3093-838

М/с по Декабристов, 1/2, 1/5 эт., 18/31 кв. м., кухня 5,9 кв. 
м., санузел совмещен, з/балкон, счётчики на воду, 
метал. входная дверь, без ремонта, 1.15 млн руб. Т. 
8-922-3150-552

М/с по Декабристов, 1/2, 30 кв.м., сделан ремонт, 1.15 млн 
руб. Т. 8-922-3368-992
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
физкультуры, есть всё для проживания: мебель, 
телевизор, стиральная машина, холодильник и т.д. 
Т. 8-908-2445-774

1-комн. кв., на длительный срок, желательно семейной паре, 
косметический ремонт, не угловая, светлая, чистая, 
частично меблирована, есть холодильник, телевизор, 
7000 руб. + счётчики. Т. 8-922-3340-123

1-комн. кв., с мебелью, на длит. срок. Т. 8-922-3068-399
2 УП в п. Марковском, в отл. сост., 5 тыс. руб. + счетчики. Т. 

2-15-87, 8-922-2407-343
2 УП на Уральской, мебель, быт. техника, 5 тыс. руб. + 

квартплата. Т. 8-922-3871-658
2 хр. по Мира, 2/2, в районе РЭБ, 2 эт. Т. 8-922-3874-956
2-3-комн. кв., для организаций, на любой срок, оформление 

договора, безнал. расчет. Т. 8-922-3215-686
2-комн. кв. в Завокзальном в Новостройке, 3/5 эт., мебель, 

техника, кондиционер, 15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-
3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном, по Сосновой, 19, на длительный 
срок, частично с мебелью 7 этаж, аренда + коммуналь-
ные платежи. Т. 8-922-3224-851

2-комн. кв. в Завокзальном, с мебелью и техникой, недорого. 
Т. 8-922-2458-279

2-комн. кв. в доме немецкой застройки, 4/5 эт., с разде-
льными комнатами, с мебелью и бытовой техникой, 
на длительный срок, семейной паре, 10 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3458-220

2-комн. кв. в п. Марковском, свободна, 7000 руб. Т. 8-
922-3467-247

2-комн. кв. в центре, с меб., 8.5 тыс. руб. + счетчики. Т. 
4-85-27, 8-922-3232-534

2-комн. кв. на Заре, без мебели, 8000 руб. + счетчики. Т. 
8-922-3573-560

2-комн. кв. на Заре, на длит. срок, без мебели. Т. 2-00-87, 
4-69-17, 8-922-3691-945

2-комн. кв. на Заре, на длительный срок. Т. 8-922-3189-150
2-комн. кв. на Основном в Новостройке, 74 кв. м, с 

мебелью, техника, ремонт, 18 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном, 1 этаж, с мебелью и бытовой 
техникой, на любой срок. Т. 8-922-3579-648

2-комн. кв. на Основном, для организаций, 4 спальных 
места, 12 тыс. руб. + счет. Т.8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, новостройка, 56 кв. м, ремонт, 
мебель, разд. санузел, 11 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-
3215-686

2-комн. кв. на Основном, по Ленина, 45, 49 кв.м., 5/5 эт., 
чистая, светлая, с мебелью, с рабочим и спальным 
местом для детей, рядом гимназия №9, поликлиника, 
во дворе больш. площадка, семейной паре без в/п, 10 
тыс. руб. + сч. Т. 8-932-3359-235

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, ремонт, 12 
тыс. руб. + счет. Т. 8-950-4595-516

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, ремонт, душ. 
кабина, 12 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техникой, ремонт, 13 
тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, частично с мебелью (кухонный 
гарнитур + холодильник + стиральная машина), 9000 
руб. + свет. Т. 8-952-6431-559

2-комн. кв. на Уральской, 4 эт., мебель, техника, ремонт, 15 
тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Уральской, молодой семейной паре, без в/п, 
без дом. животных, на длит. срок. Т. 8-922-3156-823

2-комн. кв. на Уральской, по Гагарина, с мебелью и быто-
вой техникой, 40 кв/м, 12 тыс. руб., все включено. Т. 
8-992-2054-442

2-комн. кв. на Уральской, с меб. и техникой, на длительный 
срок. Т. 8-922-3093-932

2-комн. кв. на Уральской, с мебелью. Т. 8-922-3112-664
2-комн. кв. на ост. Азина, 5/9 эт., большая. Т. 8-922-

3068-706
2-комн. кв. около гост. Волна, с меб., быт. техникой, чистая, 

теплая, 9 тыс. руб. Т. 8-922-6453-457
2-комн. кв. по К. Маркса, 57, после ремонта, на длительный 

срок, комнаты большие, рядом школа № 10, во дворе 
детский сад, 10 тыс. руб. + счетчики воды, электро-
энергии, газ. Т. 8-922-3233-385

2-комн. кв. по Кабалевского, 17, 4/5 этаж, балкон, с мебелью, 
9 тыс. руб. Т. 8-922-3373-747

2-комн. кв. по Камской, 1, чистая, с мебелью, холодильник, 
телевизор, каб. телевид. Т. 8-922-3217-239, Светлана

2-комн. кв. по Ленина, 47, быт. техника, мебель, 9 тыс. руб. 
+ счетчики. Т. 8-922-3299-948

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 63, с мебелью и бытовой 
техникой, на длительный срок, 3 этаж, балкон, окна во 
двор, желательно семейной паре, 9500 руб. в месяц. 
Т. 8-922-3165-835

2-комн. кв. с меб., на длит. срок, за гимназией. Т. 8-922-
3458-500, Галина

2-комн. кв., с мебелью и техникой, ремонт, 15 тыс. руб. + 
счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв.с мебелью на Основном, командированным. Т. 
8-922-3143-235, 8-919-7033-892

2-комн.кв. в Завокзальном в Новостройке, ремонт, частично 
мебель, 13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

3-комн. кв. в Завокзальном, Новостройка  70кв.м, 5-этаж,  
9 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. в Завокзальном, новостройка, 5/9 эт., на длит. 
срок, 9 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. в центре города, по Ленина, 57, 3 эт., 9000 руб., 
плюс приборы учета. Т. 8-912-7880-858, Александр

3-комн. кв. или две комнаты в 3-комн. кв. в Завокзальном, 
по Сосновой, 10, 9 эт., на всё установлены счётчики, 
оплата за съём + кв. плата и электроэнергия. Т. 8-
922-3108-503

3-комн. кв. на Основном, 5/5 эт., в районе Центрального 
рынка, с мебелью и бытовой техникой,  на длительный 
срок, 13 тыс. руб. плюс счетчики, светлая, большая, с 
балконом. Т. 8-992-2054-442

4-комн. кв. на Основном, по Вокзальной, 43, 6/9 эт., на длит. 
срок, с меб. и б/тех. Т. 2-10-70, 8-922-3056-815

Две комнаты в трехкомнатной квартире на Уральской, на 
длительный срок, 2/2 эт., б/д, частично с мебелью, опл. 
ежемес., 7000 рублей + счетчики. Т. 8-932-3321-175

КГТ на Основном. Т. 8-982-4384-417
КГТ на Уральской, по Шлюзовой, 8, 18 кв. м, санузел, 

душ, частично с мебелью,, Интернет, евроотделка, 
1 эт., 5.5 тыс. руб. + эл-во, вода. Т. 8-919-4721-007, 
8-922-3012-307

КГТ по Ленина, 13 кв. м, отдельный вход, 1 эт., санузел в 
комнате, 7 тыс. руб., все включено. Т. 8-922-2428-528

КГТ, частично с мебелью, на длит. срок, ванная, ст/пакет, 
ж/дверь. Т. 8-982-4384-417

ККТ 12 кв. м, на длит. срок, по К. Маркса, 32. Т. 8-922-
3087-825

ККТ на Основном, 4500 руб. Т. 8-922-3078-175
ККТ на Основном, с мебелью, телевизор, холодильник, 

на длительный срок, 5500 руб. + электроэнергия. Т. 
8-922-6465-891

ККТ по К. Маркса, 3/1, с мебелью, на длит. срок, опл. еже-
мес., 3.5 тыс. руб. Т. 8-922-6481-818

ККТ по Ленина, 2, 12 кв.м, 3 этаж, душ и санузел на 4 ком-
наты, частично с мебелью, 5000 руб., все включено. Т. 
8-922-6448-023

ККТ по Ленина, 2, 12 кв.м, 3 этаж, частично с мебелью, душ 
и санузел на 4 комнаты, 5000 руб., все включено. Т. 
8-922-6448-023

ККТ по Ленина, 2, 9.8 кв. м, есть мебель и частично бытовая 
техника, 4500 рублей в месяц. Т. 8-922-3650-473

ККТ по Приморскому б-ру, 13 кв. м, 3 эт., частично с мебелью, 
4500 руб., на длительный срок. Т. 8-932-3326-149

ККТ по Приморскому б-ру, 51, 5 тыс. руб., все включено. Т. 
8-982-2543-844

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 12 кв. м, 4 эт., без мебели, 4 
тыс. руб., на длит. срок. Т. 8-922-2413-372

ККТ по Приморскому б-ру, 59, ремонт, без мебели, хорошие 
соседи, 4000 тыс. руб. Т. 8-919-4948-748

ККТ, на длительный срок, порядочным, оплата 4.5 тыс. руб. 
Т. 8-952-3366-876

Квартира в Ижевске, студентам-заочникам. Т. 8-922-3157-
964, 8-950-8349-248

Квартира по Ленина, 63/2, 8/9 эт., 12 кв.м, не пьющим, 5 тыс. 
руб./мес. + э/э по счетчику. Т. 8-922-3760-828

Комната в 2-комн. кв. , телефон, мебель, Интернет, п/изо-
лир., проживание с хозяином, 3 тыс. руб. Т. 3-41-93, 
8-929-2340-381

Комната в Санкт Петербурге, на длит. срок. Т. 8-911-1285-
697, Марина Валерьевна

Комната в общ. по К. Маркса, 3/1, 12 кв. м, 8/9 эт., секция на 
4 семьи, кухня, два туалета, ванная, ремонт, бытовая 
техника, мебель, 5000 руб./мес. Т. 8-929-2030-221

Комната в общежитии Дружба, мебель, газовая плита, 
душевая кабинка и туалет отдельные, 6000 в месяц, 
на длит. срок. Т. 8-922-3621-237

Комната в общежитии, на длительный срок, в комнате есть 
водопровод. Т. 8-982-4695-614

Комната в общежитии, с мебелью, в комнате есть водопро-
вод. Т. 8-982-4695-614

Комната на Заре, заочникам. Т. 8-922-3038-931
Комната по Вокзальной, 1/4, 16 кв.м, с мебелью. Т. 8-950-

4436-368
М/с 2-комнатная, по Советской, 10, оплата ежемесячно, 7.5 
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
8-922-2442-222

Земельный участок, 18.5 соток, назначение личное подсоб-
ное хозяйство, в д. Степаново, по Центральной, 30 тыс. 
руб. СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Земельный участок, 5.5 соток, в СТ № 7, небольшой 
кирпичный дом, сарай, туалет, имеются плодовые 
деревья, яблони, вишня, крыжовник, клубника и т.д., 
центральное водоснабжение и колодец, 235 тыс. руб. 
Т. 8-922-3093-838

Земельный участок, 6 сот., ИЖС, ровный, на Уральской, 
жилой район. Т. 8-922-2415-177

Земельный участок, 8 соток, на м-ве №11, напротив 
ГИБДД, садоводство, все пасадки, электричество, 
вода, можно под строительство дома, дачи, соседи 
живут, 59:12:0010440:119, 250 тыс. руб., торг. Т. 8-
922-3123-350

Земельный участок, 8 соток, садоводство, массив Орбита, 
напротив Снежинки, прямоугольный, ровный, асфальт. 
подъезд до самого участка, дорога на биатлон, 1-я ли-
ния, рядом с участком сосновый бор, соседи строятся, 
отличное место для строительства дома, эл-во, 490 
тыс. руб. Т. 8-922-3123-350

Земельный участок, ИЖС, 17 соток, в д. Гаревой, по Сире-
невой, недостроенный дом (цоколь и первый этаж), 81 
кв.м., есть проект, по улице проходит газ, вода, свет, 
1.3 млн руб., торг. Т. 8-922-3104-403

Земельный участок, в черте города, на Суколде, 6 линия, 
15 сот., садоводство, удобный подъезд, часть участка 
на склоне, документы готовы, земля в собственности, 
обмен на КГТ, малосемейку, 750 тыс. руб. Т. 8-922-
3448-844

Квартира в 2-квартирном частном доме, в с. Фоки, в цен-
тре села, дорога асфальт, 36 кв.м, печное отопление, 
вода в доме, зем. участок 7 соток, 550 тыс. руб. Т. 
8-922-3277-302

Коттедж в д. Дубовой, 1-эт., 6 комнат, гараж и баня под 
общей крышей, зем. участок 24 сотки, две теплицы, 
все посадки, проводка газа в мае, или меняю на дом 
меньшей площади. Т. 8-922-3694-211, 8-922-3192-146

Коттедж в п. Новый, до города 5 км, 250 кв.метров, земель-
ный участок 15 соток, все коммуникации: центральная 
канализация, газ, центральный водопровод, сделан 
хороший современный ремонт, участок ухоженный, 
есть теплый гараж, сделан капитальный забор, 7,5 млн. 
рублей. Т. 8-922-2442-222

Коттедж на Завьялово-2, 2-эт., жилой, 228 кв.м, участок 10 
соток, земля и дом в собственности, газовое отопле-
ние, канализация, центр. холодное водоснабжение, 
посадки, 7.8 млн. руб. Т. 8-922-3025-956

Коттедж на Уральской, рядом. ст. Энергия, все коммуник., 
газ, вода, центр. канализ., зем. участок ухожен, ланш. 
дизайн, все посадки, беседка, гостевой дом 40 кв. м, 
возм. рассрочка, торг. Т. 8-922-6461-414

Коттедж-гараж на Маяке, 192 кв.м., потрясающий вид 
на Каму, идеальное место для яхты, катера, все в 
собственности, документы готовы, электричество, 
вода, душ, санузел, 5 млн. руб., без торга. Т. 8-922-
3448-844

Новый дом, из бруса, без отделки, 80 кв.м, на участке 10 сот., 
в черте города, Суколда, 7 линия, дом 3, новая баня, 
электричество, газификация 2016-17 гг., 1.35 млн. руб., 
торг, обмен, рассрочка. Т. 8-922-3609-756

Половина 2-квартирного дома, брус, высокий фундамент, в 
с. Засечном, 65 кв. м, вода в доме, туалет, душ. кабина, 
батареи, ст/пакеты, 480 тыс. руб. Т. 8-951-9242-719

Половина коттеджа в п. Новом, 2 эт., из панелей, 132 кв. м, 
зем. участок 6 соток, плодородная земля, посадки, эл-
во 380 В, газ, вода, ц/канализ., 5 минут ходьбы до ост., 
частичная отделка, 1.8 млн руб. Т. 8-922-6440-650

Участок ИЖС, по Гагарина, 14.4 сотки, посадки, проект, 
асфальт. Т. 8-922-3003-703

Часть дома в п. Буренка, 52 кв. м, печное отопление, пл. окна, 
обшит сайдингом, профнастил, зем. участок 16.5 сот. 
Т. 8-922-3191-053 

Дом в городе, либо в деревне, недорого, можно земель-
ный участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Дом в черте города, до 1.2 млн руб., возможны варианты 
в Гаревой, меньше 10 соток, на склонах, в болотах, 
неровных форм участки не предлагать, рассм. вар. 
Т. 8-922-3050-455

Дом жилой, в Ольховке, на Уральской, в п. Прикамском, до 
3,5 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Дом, коттедж, на Уральской, или меняю на квартиру, рас-
смотрю различные варианты. Т. 8-922-3222-640

Зем. участок ИЖС, садоводство, в черте города или 
ближайший пригород, 4-12 соток. Т. 8-902-4781-171, 
8-922-3130-457

Земельный участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Куплю дом в городе или за городом в любом состоянии, 
недорого. Срочно. Тел. 8-922-2442-222

4 УП на Основном, 70 кв.м, 3/9 эт., и 2 УП на Уральской, 
50 кв.м, 5/9 эт. - на дом-коттедж, до 150 кв.м жилой, 
в черте города, в п. Прикамском, в п. Новом. Т. 8-
922-3104-278

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, 
теплый туалет в доме, центр. водоснаб., водяное 
отопление, котел, нов. баня из бруса 3х6, хоз. постр., 
гараж, эл-во, зем. участок 9 сот., в хор. сост. + допл. 
- на 1-комн. кв. или м/с. Т. 8-922-3383-583, 8-922-
6402-252

Дом в с. Ольховке, 28 кв.м, печ. отопление, 2 комнаты + 
веранда + прихожая, вода на участке, + свиноферма, 
100 кв.м., вод. отопление, сливная яма, бетонный пол, 
клетки, ведение ЛПХ, возможно получение кредитов 
с/х банка, рассрочка, обмен. Т. 8-982-4906-947

Дом в с. Сосново, 30 км от города, 47 кв. м, 2 комнаты, 
санузел в доме, в/снабжение, вод. отопление, новая 
баня, зем. участок 34 сотки, 2 теплицы, надвор. 
постр. - на 1-комн. кв. или м/с, не менее 20 кв. м. Т. 
8-922-3753-432

Дом на Завьялово, по Восточной - на две 2-комн. кв. + до-
плата, газ. котел, гараж, баня, теплый подвал, стоянка 
для а/м, зем. участок. Т. 8-922-3658-799

Жилой дом, 43 кв.м, свет, вода, печное и газовое отопление, 
канализация, зем. участок 17 сот., в с. Фоки, по Совет-
ской - на квартиру в п. Марковском. Т. 8-922-3104-403

Зем. участок 11 га, с/х назначения, 10 км от города - на 
жилье, а/м, или продам. Т. 8-922-3172-052

Зем. участок, 12 сот., вдоль трассы Ольховка-Харнавы, 9 км 
от города, ровный, место новой коттеджной застройки, 
возможность подключения коммуникаций, в том числе 
газа, в собственности, обмен. Т. 8-922-3202-837, 8-
919-7048-794

Земельный участок, в собственности, 9 км от города, 
вдоль трассы Ольховка-Харнавы, новая застройка - на 
пиломатериалы (брус/доска), забирать будем частями, 
в рассрочку. Т. 8-922-3202-837, 8-919-7048-794

Недвижимость коммерч. - на жилой дом, рассм. все вари-
анты. Т. 8-902-4781-171, 8-922-3130-457

Дом в п. Прикамском, гараж, придомовая территория, 
ремонт, мебель, 45 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3215-686

Дом на Завьялово, с мебелью, техникой, возм. для органи-
заций. Т. 8-922-3215-686

СНТ «Дачник» 
проводит собрание 

23 апреля 2016 года, 
в 11.00 часов.

Дача, м-в №8, дом 20 кв. м, 1-этаж, бревно, зем. участок 
4.3 сотки, посадки, подъезд круглый год. Т. 8-922-
2450-313

С/о на м-ве № 8, в р-не Азина, 8 соток, дом, в перспективе 
возм. проживание. Т. 8-922-3034-324

С/о на м-ве № 9, 6 соток, вода, удобрен, емкость под воду, 
деревья, будка, не под ЛЭП, возм. приватизация, 
стр-во, 145 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3048-614, 8-922-
6480-858

С/о на м-ве № 9, 6 соток, посадки, домик, вода по сезону, ря-
дом с Азина, возм. провести эл-во. Т. 8-922-3260-373

С/о на м-ве № 9, земля удобрена, черная, недалеко ост. 
Азина, эл-во рядом, не под ЛЭП, возм. приватизация. 
Т. 8-922-6480-858

С/о на м-ве № 9, черта города, 9.3 сот., домик, вода по 
сезону, все посадки, хороший подъезд. Т. 2-65-72, с 
19.00 до 22.00

С/о на м-ве № Сельский учитель, в с. Ольховке, 5.5 соток, 
эл-во рядом, ровный, ухож., без посадок, 300 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3063-547

С/о на м-ве Золотые пески, 5.5 соток, все посадки, вода, 
свет, отл. место под стр-во дома, приватиз. Т. 8-
922-6443-409

С/о на м-ве Золотые пески, в п. Волковском, до ост. 5 минут 
пешком, зем. участок 4 сотки, приватиз., кладовка, 
туалет, зона отдыха с беседкой, свет, подача воды 
ежедневно, зимой дороги чистят, хороший подъезд, 
150 тыс. руб., торг. Т. 8-982-2347-675

С/о на м-ве Мичуринка, 4 сотки, кирп. дом, баня. Т. 8-952-
3358-257

С/о на м-ве Орбита, 55, первая линия, без постр., приватиз. 
Т. 2-30-22, 8-909-1016-040

С/о на м-ве Орбита-55, 6 соток, по Вишневой, 250 тыс. руб. 
Т. 8-922-3224-269

С/о на м-ве Энергетик, 4.5 сотки, садовый домик, посадки. 
Т. 3-28-41

С/о на м-ве Энергетик, 6 соток, посадки, теплица, домик, 
ручей, участок в собственности. Т. 8-922-3076-243, 
Сергей

С/о на м-ве Энергетик, 8 соток, баня, дом, все посадки, 2 
теплицы, колодец. Т. 8-922-3515-955

С/о на м-ве Энергетик, домик, теплица, посадки, есть 
ручей, участок в собственности, отличные соседи. Т. 
8-922-3076-243, Сергей

С/о на м-ве Энергетик, за ГЭС, домик, баня, 5 соток, 250 
тыс. руб. Т. 8-992-2118-632

С/о на м-весна-осень Забота, 5 соток, на Завьялово. Т. 
8-922-3186-103

С/о на массиве № 37, в 150 метрах от очистных сооружений, 
небольшой домик, небольшая банька (требует ремон-
та), газ в 100 метрах, соседи строятся, приватизирован, 
3.8 сотки, 200 тыс. руб. Т. 8-922-2462-215

С/о на массиве Ветеран, возле управления, участок 4.9 
соток, земля приватизирована, на участке есть дом из 
белого кирпича, цена договорная. Т. 8-922-3093-791

С/о на массиве Майский, 2-этажный домик, баня, все 
посадки, крыша новая - профнастил, забор - про-
фнастил, 4 сот., хороший подъезд, 200 тыс. руб. Т. 
8-922-2437-387

С/о н а с/м № 6,  5 .4 9 с о т к и,  к а д а с т р о в ы й н о м е р 
59:12:0010529:9, на участке двухэтажный домик с баней 
(отделка вагонкой), 2 теплицы по 7.2 м, беседка, емкос-
ти под воду, недалеко родник. Т. 8-922-3279-611

С/о на с/м Лесное, в пос. Волковском, район речного 
порта, 6.6 соток, в собственности, недостроенный 
дом под крышей, колодец, септик, баня, две теплицы. 
Т. 8-922-6449-156

С/о, 10 соток, массив Южное-1, по трассе на п. Прикамский, 
использование садоводство, возможен перевод в 
ИЖС, № 59:12:0810301:137, электроподстанция в 4 
м, в перспективе газоснабжение, 200 тыс. руб. Т. 
8-922-6495-860

С/о, 7 сот., на конечной Уральской, массив 1, земля удоб-
рена, есть посадки, баня с большим предбанником, 
отдельно домик, 250 тыс. руб. Т. 8-932-3340-704

С/о, кадастровый № 59:12:0010459:20, в черте города, 
удобный заезд со стороны ж/д, есть небольшой 
садовый домик, садовые деревья и кустарники, по 
улице проведено электричество,  257 тыс. руб. Т. 8-
922-3241-533, 2-66-34

С/о, массив 21, 5,5 соток,110 тыс. руб. Т. 8-922-6416-028
С/огород в п. Волковском, массив Портовик, солнечная сто-

рона, без строений, около 5 соток. Т. 8-922-3009-442
С/огород за шлюзом, не под линией эл. передач, есть домик 

с баней. Т. 8-922-3009-442
Сад-огород на массиве №3, 6 соток, 2-этажный дом с 

баней, яблоней много, плодоносят, 55 тыс. руб., не 
обрабатывался 3 года. Т. 8-922-3628-653

Участок, 10 сот. (СНТ, ДНП), по Боровой, в черте города. Т. 
8-922-3818-191

С/о на м-ве № 4, можно без домика, недорого. Т. 8-922-
3307-515

С/о, дачу, за шлюзом, под ЛЭП не предлагать. Т. 8-922-
6454-767

С/огород в черте города, желательно с баней. Т. 8-922-
3123-350

Сад-огород в черте города, с хор. подъездом, желательно 
с эл-вом. Т. 8-922-2442-222

С/о, небольшой, рассм. все варианты. Т. 8-922-3103-514

24 апреля в 12.00 в технику-
ме (напротив рынка) состо-
ится общее собрание сад. 

массива № 43 Майский. 
Явка обязательна. Т. 2-36-74

А/к №5, 
2-комнатная овощная 

яма, большая кладовка, 
приватизация. 

Т. 8-922-3596-170
А/к № 1, 4 линия, овощ. яма, смотр. яма, капитальный. Т. 

8-922-2421-025
А/к № 1, 4х6, пол бетон., овощ. яма, ворота стандартные. 

Т. 8-922-3868-694
А/к № 1, ж/б, 9 линия, 28 кв.м, овощ. яма, смотр. яма, 190 

тыс. руб., торг. Т. 8-922-3123-350
А/к № 14, Факел, солн. сторона, 1 линия. Т. 8-922-3625-074
А/к № 18, на Завьялово, №40, солн. сторона. Т. 5-54-43
А/к № 18. Т. 8-922-3254-351
А/к № 2 (поворот в гараж напротив рэбовской АЗС), 20 кв/м, 

по центральной улице, приватизирован, док-ты готовы, 
85 тыс. руб. , торг. Т. 8-992-2054-442

А/к № 2, в п. Новом, 22 кв. м, овощ. яма, ремонт, 150 тыс. руб., 
торг. СРОЧНО! Т. 8-922-2458-371, 8-952-6576-542

А/к № 2, в п. Новом, линия 8, в собственности, имеются обе 
ямы, 140 тыс. руб. Т. 8-922-3379-597
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А/к № 2, смотр. яма, овощ. яма, 44.9 кв. м, солн. сторона, 
счетчик, в черте города. Т. 8-922-6493-326
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
вода, душ, санузел, 5 млн. руб., без торга. Т. 8-922-
3448-844

Металлический гараж под кладовку, 2.2х4 метра, есть 
место в а/к Уралец, на Уральской, 15 тыс. руб. Т. 
8-922-3767-873

Охраняемый железобетонный гараж, 24 кв. м, а/к Факел, 
овощная и смотровая ямы, 110 тыс. руб. Т. 8-922-
3012-892

Цельнометаллический, толстый металл, неразборный, 
на полозьях, самовывоз, 30 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
6413-764

А/к № 18. Т. 8-919-4695-857
А/к Маяк, с выходом к воде, за 100 тыс. руб., деньги сразу. 

Т. 8-922-3634-630
Автокооператив Маяк, у воды, за 120 тысяч рублей. Т. 

8-922-2443-396
Гараж, недорого. Т. 8-922-2442-222

А/к № 5, с 25 апреля, на 5 месяцев. Т. 8-922-2469-317
А/к № 7, на длит. срок, овощ. яма. Т. 8-922-3871-658
А/к №27, за Пожаркой, на Заре, сдам гараж на длительный 

срок, рядом со сторожкой, электричество, смотровая и 
овощная ямы, пол деревянный. Т. 8-922-3497-374

А/к Лада, 33 кв.м, на Уральской, по Гагарина, без ям, на 
длительный срок. Т. 8-922-6495-553

А/к за ТЦ Браво, 30 кв. м, 60 кв. м, ворота 3.5х3.6 м, потолок 
4 м, эл-во, вода, отопление. Т. 8-922-2439-091

Ангар арочный, 33х12, демонтированный. Т. 8-922-3172-
848

Брус, под заказ, любые размеры, распиловка, доска 
50х150, 6 м, 25х150, 6 м, 50х100, 6 м, 25х100, 6 м, 25 
н/обрез., 6 м, столбы 2 м, заборная доска, 2 м, обрез., 
н/обрез., недорого, скидки, горбыль, опил бесплатно. 
Т. 8-922-3529-758

Бытовка на колесах, в хор. сост. Т. 8-950-4476-821 
Ванна на 1,75 м, чугунная, 2 тыс. руб., ванна металли-

ческая, 1 тыс. руб., б/у, в отличном состоянии. Т. 
8-902-8387-504

Ворота гаражные, 2х2.2 м, утепленные. Т. 8-919-4443-822

Два огорода: один 5.5 сот., второй 4 сот., можно одной 
площадью или раздельно, два домика, один дере-
вянный с баней, второй кирпичный, требует ремонта 
крыши, массив №31, за ГЭСом, Кама рядом. Т. 
8-992-2238-696

Два садовых участка, по 4.5 сот. каждый на м-ве Золотые 
пески, расположенные рядом, на территории одного 
участка есть баня, на другом участке построен дом 
(без отделки). Т. 8-922-3310-928

Зем. уч. 15 сот., в с. Фоки, 210 тыс. руб., торг уместен. Т. 
8-922-3221-345

Зем. участок 6 га, в д. Б. Букор, в собственности, 1.87 млн 
руб., или меняю. Т. 8-922-3379-597

Зем. участок в д. Марково, 18 соток. Т. 8-922-3203-528
Зем. участок на Завьялово-1, рядом с участками для мно-

годетных. Т. 8-922-3127-486
Зем. участок на м-ве № 4, в Завокзальном, 7 соток. Т. 

8-922-3513-838
Зем. участок на м-ве Дубки, времянка, колодец для полива, 

в п. Волковском, 5 соток. Т. 8-922-6479-227
Зем. участок на м-ве Простор, 10 соток, вдоль трассы 

Ольховка-Кемуль, удобный подъезд, без посадок и 
строений. докум. готовятся. Т. 8-922-2445-529

Зем. участок на массиве Дачник, 6 сот., 350 тыс. руб. Т. 
8-922-6463-151

Зем. участок, 13 соток, приватизирован, в с. Ольховке, 350 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-3560-068

Зем. участок, 9 км от города, вдоль трассы Ольховка-Ке-
муль, удобный подъезд, эл-во, вода проведены, 8.69 
соток, без посадок и строений. Т. 8-982-4629-069

Земельные участки, 6 и 9 соток, на СНТ Дачник. Т. 8-922-
6433-074

Земельный участок 7 соток, на массиве 13 а, все посадки, 
домик и баня, вода подаётся в поливочный сезон. Т. 
8-922-3385-050

Земельный участок в с. Ольховке, по Камской, 10 сот. Т. 
8-922-3427-800

Земельный участок в с. Фоки, ул. Садовая, 6 соток (ИЖС), 
все коммуникации: свет, газ, вода, на центральной 
дороге, рядом остановка, больница, магазин. Т. 
8-922-3130-817

Земельный участок за п. Волковский, между Черным озером 
и погрузочной гравия, СНТ Лесное, уч. 12, площадь 1 
447 кв. м, кад. № 59:12:0800001:102, в собственности, 
180 тыс. руб. Т. 8-922-3066-581

Земельный участок на Дачнике. Т. 8-922-3158-287
Земельный участок с фундаментом, за Сбербанком, на 

Уральской, в жилом секторе. Т. 8-922-6415-541
Земельный участок, 10 соток, в деревне Марково, в собс-

твенности. Т. 8-922-3628-653
Земельный участок, в с/м Дачник, 6.2 сотки, ровный, 

посадки плодовых деревьев, электричество, подъезд 
круглый год, идеальное место под строительство, в 
собственности. Т. 8-922-3139-967

Земельный участок, категория земель для ведения личного 
подсобного хозяйства, 1722 кв.м, Пермский край, Елов-
ский район, д. Кресты, д. 58А. Т. 8-951-9597-782

Огород на массиве №34, под ЛЭП, 5.8 соток, небольшой 
домик, земля ухожена, емкость для воды, в сезон 
вода по расписанию, 50 тыс. руб., без торга. Т. 8-
902-7928-679

Огород на массиве №34, под ЛЭП, участок 5.8 соток, 
небольшой домик, земля ухожена, емкость для воды, 
в сезон вода по расписанию, 50 тыс. рублей, без торга. 
Т. 8-902-7928-679

С/о 10 соток, 26 массив, в р-не ГЭС, домик кирпичный, есть 
банька, плодово-ягодные посадки, эл/энергии нет. Т. 
8-922-3182-558, 5-65-51

С/о 17 соток, все посадки, за паспортным столом, массив № 
13, с баней и искусственным прудом, в собственности, 
кад. номер. Т. 8-922-3237-205

С/о в д. Марково, 15 соток, скважина, посадки, 250 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3524-299, Надежда

С/о в д. Марково, 23 сотки, под ИЖС, документы готовы, 
баня с верандой, хоз. постройки, яма овощная, теплица 
п/карбонат 10х3, электричество, вода - скважина. Т. 
8-922-3093-512

С/о в с. Ольховке, 10 соток, все посадки, домик, баня, сква-
жина, вода без проблем. Т. 8-922-3228-869

С/о в черте города, 4 сотки, на м-ве № 11, все посадки, 45 
тыс. руб. Т. 8-922-3109-582

С/о в черте города, 5 мин. ходьбы, от конеч. ост., на 
Уральской, ухоженный, бревенчатая баня, без печки, 
хорошие соседи, рядом частный сектор, масс. № 13а, 
150 тыс. руб. Т. 8-906-8875-771

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с мансар-
дой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о в черте города, все посадки, бани нет. Т. 8-922-
3574-932

С/о за мясокомбинатом, на 1 массиве, 16 соток, баня, домик. 
Т. 8-922-3223-263

С/о массив 37 (сайгатка), 3 сот., в собственности. Т. 8-
922-3132-718

С/о на Завьялово, под стр-во, у подстанции, 7 соток, 
дорого, напротив частный сектор. хороший подъезд. 
Т. 2-19-43

С/о на м-ве № 11, в черте города, на берегу пруда. Т. 3-31-54, 
8-905-8634-564

С/о на м-ве № 14, 5 соток, около СУ-4. Т. 8-932-3345-638
С/о на м-ве № 17, в собственности, с кадастровым номером, 

на участке 17 соток, новая баня, беседка, удобный 
подъезд, все посадки. Т. 8-922-3237-205

С/о на м-ве № 19, на Завьялово, 4.2 сот., кирпичный домик, 
все посадки, не приватизирован, 75 тыс. руб. Т. 
8-912-5948-257

С/о на м-ве № 2, за Пождепо, 6 соток, все посадки, домик, 
сруб на баню, вода, удобный подъезд, 215 тыс. руб., 
торг. Т. 6-17-65, 8-922-3603-448

С/о на м-ве № 21, 3 сотки, за СМУ-4, домик, обит железом, 
теплица из рам, огуречник, вишня, малина, смородина, 
слива. Т. 6-38-91, 8-922-3050-877

С/о на м-ве № 27, Мичуринка, 5 соток, посадки, домик для 
инвентаря, вода, солн. сторона. Т. 8-922-3224-141

С/о на м-ве № 28, Прогресс, с домиком, около 5 соток, 240 
тыс. руб. Т. 8-922-3838-999

С/о на м-ве № 3, 7.5 соток, есть домик и баня, посадки, подъ-
езд круглый год, вода летом. Т. 8-922-3068-680

С/о на м-ве № 33, 7 соток, дом, баня, теплица, саженцы, эл-
во, или меняю на авто. Т. 3-40-25, 8-922-3301-796

С/о на м-ве № 34, 5 соток, дерев. домик, с ямой, все посадки. 
Т. 8-909-1103-725

С/о на м-ве № 4, в собств., 6 соток, без бани, дощатый домик. 
Т. 8-922-3316-027

С/о на м-ве № 40, лесозавод, 4.4 сотки, ухоженный, есть 
колодец. Т. 8-922-3034-221

С/о на м-ве № 6, 4.2 сот., участок №31, приватизирован, 
ухоженный, домик с мансардой из бруса, теплица на 
фундаменте, эл-во рядом, подъезд по центр. дороге 
массива, стоянка, 175 тыс. руб. Т. 8-922-3104-278

С/о на м-ве № 6, домик с мансардой, кирпичный, рядом 
остановка и родник, баня. Т. 8-929-2341-708

С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 130 
тыс. руб., торг, возм. обмен на а/м, или гараж. Т. 
8-922-3182-545

С/о на м-ве № 6, на Завьялово, 4 сот., баня нов., 15 г/в, 
эл-во, родник рядом, виноград, будка, ОПГС, доски 
50, кусты, 200 тыс. руб., возм. теплица новая 3х4. Т. 
3-78-06, 8-922-3212-713

С/о на м-ве № 6, на Завьялово, 9 соток, домик, баня, 
скважина, теплица п/карб., тепл. стекл., овощ. яма, 
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